i-8092F 快速上手手冊
(Version 1.1)
WinPAC、XPAC XPe、XPAC Compact Edition 系列控制器
Warranty
All products manufactured by ICPDAS Inc. are warranted against defective
materials for a period of one year from the date of delivery to the original
purchaser.

	1.2.15 FRnet分散式DI/O (i8092F 專用功能)
	1.3 環境參數Environment
	1.4 採購資訊Ordering Information
	2硬體接線
	2.1 i-8092 檢查包裝,及安裝
	2.1.1檢查包裝
	2.1.2 i-8092安裝
	2.2 DN-8237GB 端子板
	2.2.1 腳位定義
	2.2.2功能選擇及開關設定
	2.3 I/O 輸出入介面
	2.3.1 脈波輸出介面
	2.3.2 極限開關接線(Connection for Limit switch Signal)
	2.3.3 一般DI輸入接線(nINPOS,nALARM)
	2.3.4  Encoder輸入接線(Encoder Signals)
	2.3.5 外部輸入脈波接線(external pulse signal)
	2.3.6 緊急停止輸入接線(emergency stop signal)
	2.3.7 外部信號輸入接線(EXP+,EXP-)
	2.3.8 Servo On/Off信號輸出接線(ENABLE)
	2.4 接線範例
	3 i-8092F 軟體開發程序
	3.1軟體程式開發流程圖概觀
	3.2 在PAC上安裝所需的軟體
	3.2.1 在XPAC_CE上安裝i-8092F所需的軟體
	3.2.1 在WinPAC上安裝i-8092F所需的軟體
	3.2.3 在XPAC_XPe上安裝i-8092F所需的軟體
	3.3 軸卡模組設定工具
	3.4 i8092_EzGo 自我測試程式
	3.4.1初始化設定對話盒(Configuration Dialog)
	3.4.2基本運動命令 (Basic Operation Dialog)
	3.4.3補間運動對話盒 (Interpolation Dialog)
	3.5 i8092F EzFRnet自我測試程式